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Śpiwór Snugpak Sleeper Expedition

Cena 390,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 4 dni

Producent Snugpak

Opis produktu
Ekonomiczna strona Snugpaka. Syntetyczny śpiwór o doskonałym stosunku wagi i właściwości do ceny. Zakres temperatur: komfort do -12°C,
minimum do -18°C.

Szczegóły:

waga: 2600 g
długość: 220 cm
szerokość: 80
zamek prawostronny
dwukierunkowy zamek ułatwia wentylację
kołnierz termiczny
realna wielkość po kompresji: 33 x 28 cm
zakres temp. komfort do -12°C, minimum do -18°C
wypełnienie syntetyczne: Isofibre - puste w środku włókna silikonowe, które wiążą ciepło w powstałych w ten sposób mini-
przestrzeniach
materiał wewnętrzny: Supersoft - trwały i wygodny nylon, tkany w taki sposób aby w dotyku przypominał jedwab; ponieważ dobrze
oddycha, sprawne odprowadza nadmiar wilgoci
materiał zewnętrzny: ripstop nylon

    220 cm
  80 cm
65 cm
  42 cm

          28 cm
  33 cm

Technologie:

Wypełnienie Isofibre to puste w środku włókna silikonowe, które wiążą ciepło w powstałych w ten sposób mini-przestrzeniach.

 Materiał wewnętrzny Supersoft to trwały i wygodny materiał, tkany w taki sposób aby w dotyku przypominał jedwab. Dobrze oddycha i sprawne
odprowadza nadmiar wilgoci.

 Materiał zewnętrzny Aqua Light to materiał o właściwościach hydrofobowych, miły w dotyku﻿ a przy tym wytrzymały. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: żółty
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